
 

 

  

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЖЕЛЯБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                                                   П  Р  И  К А З 

 23.05.2023                                                        с. Желябовка                                                      № 182 
 
 О назначении  педагогов 
 дополнительного образования 
 в лагере дневного пребывания 
 «ДОМ» об утверждении 
плана, расписания занятий,   
о зачислении  в ДОП  
учащихся на период работы лагеря 

 
 На основании Национальной стратегии воспитания; в  целях организации внеклассной 
работы, развития интереса учебной деятельности, развития всесторонних интересов 
учащихся; приказа по школе  № 67 от 20.02.2023 « Об организации  оздоровления  детей 
 в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Желябовская средняя  
общеобразовательная школа в 2023 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить педагогами дополнительного образования  в период работы лагеря дневного 
пребывания  в период оздоровительной кампании  с 29.05.2023 по 18.06.2023 следующих 
педагогов: 

№ п Название кружка Направление 

работы 

Кол Классы, 
отряд 

ФИО рук. Кол-
во 
часо
в 

Расписание 

1. «Вошебные 
шашки» 

 Физкультурно- 
спортивное 

36 5-8 

Классы, 
4- 5 
отряды 

 

Бекирова 
Улькера 
Алимсаидовна 

 

2  Вторник,  
пятница 

11.00- 12.00  

 

2. 
 «Самоделкин» 

Техническое 65 1-4 

классы, 

Климова 
Анастасия 
Сергеевна 

3  Среда, 
пятница, 
понедельник 



1-3 
отряды  

 

11.00-12.00 

3. 
«Планета- наш 
общий дом» 

Естественно- 
научное 

36 5-8 
классы, 
4-
5отряды 

Дрыгина Елена 
Васильевна 

2 Понедельник, 
среда 
11.00- 12.00 

4. 
«Занимательные 
шахматы» 

Физкультурно- 
спортивное 

36 5-8 
классы, 
4-
5отряды 

Крамаренко 
Юлия 
Яковлевна. 

2 вторник, 
четверг 
11.00- 12.00 

5. 
«Чудеса науки и 
природы» 

Естественно- 
научное 

65 1-4 
классы, 
1-3 
отряды 

Османова 
Никара 
Наримановна 

3 Вторник , 
среда, пятница 
11.00-12.00 

6. 

«Футбол» 

Физкультурно- 
спортивное 

101 1-8 
классы 

1-5 
отряды 

Захарченко 
Анатолий 
Дмитриевич 

2 

 

3 

Понедельник- 
Пятница- 4-5 
отряд 
 С 11.00-12.00,  
10.00-11.00-  
1-3 отряд 

7. 

«Юнармия» 

Туристко- 
краеведческая 

36 5-8 
классы, 
4-5 
отряды 

Климова 
Анастасия 
Сергеевна 

2  Понедельник, 
вторник 

13.00-14.00 

2.  Зачислить в ДОП- 101 обучающегося школы. Утвердить списки обучающихся, 
посещающих ДОП ( Приложение « Списки № 1- №7)  
Ответственные: педагоги дополнительного образования (списки прилагаются) 
3.Утвердить программы воспитания в лагере с дневным пребыванием детей МБОУ 
«Желябовская СОШ» 
4. Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся во время 
проведения занятий на педагогов дополнительного образования. 
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора- 
Дрыгину Е. В.. 
 
Директор школы                                                     Т. Ю. Тупальская 
 
С приказом ознакомлены:  
 
                                       
               Ф.И.О.        должность     роспись              Дата 

ознакомления              
Дрыгина Е. В. Заместитель директора  26.05.2023 
Захарченко А. Д. Педагог доп. образования  26.05.2023 
Климова А. С. Педагог доп. образования  26.05.2023 
Бекирова У. А. Педагог доп. образования  26.05.2023 



Крамаренко Ю. Я. Педагог доп. образования  26.05.2023 
Османова Н. Н. Педагог доп. образования  26.05.2023 
 

 
 

Приложение № 1 к приказу МБОУ «Желябовская СОШ» от 23.05.2023     № 182 
 

Список 
участников ДОП «Волшебные шашки» МБОУ «Желябовская СОШ» 

    в лагере дневного пребывания «ДОМ» в период  с 29.05.2023 по 18.06.2023 
Педагог дополнительного образования- Бекирова У. А. 

Список детей  4 Отряда  ЛДП «ДОМ» 
№ 
п/п 

ФИО Дата рождения 

1. Петрова Алиса Андреевна   12.09.2011 
2. Бука Анна Константиновна 

 
26.06.2011 
 

3. Сафарова Виктория 
 Андреевна 

24.09.2011 
 

4. Сейтхалилов Сыдык    Фахриевич 31.05.2011 
 

5. Юхневич Милана Руслановна 
 

10.09.2011 

6. Аджасанова Эллина Рустемовна 
 

24.08.2011 
 

7. Аптешаев Эмиль 
Игоревич 

08.12.2010г 

8. Бавбеков Эрлен 
Марленович 

28.09.2010г 

9 Землянский Даниил 
Андреевич 

02.02.2011г 

10 Макеев Евгений 
Романович 

06.05.2010г 

11. Мацкова Милана 
Юрьевна 

07.012010г 

12. Мензатова Эльвина 
Асановна 

06.112010г 

13. Нарбеков Адиль 
Эльдарович 

17.02.2011г 

14. Сапронов Павел 
Александрович 

15.07.2010г 

15. Стрелец Александр 
Николаевич 

16.11.2010г 

16. Стрелец Сергей 
Николаевич 

16.11.2010г 

17. Фатеев Даниил 
Иванович 

08.05.2010г 

18. Шитов Тимур 
Азимович 

09.05.2009г 

 
Список детей  5 Отряда  ЛДП «ДОМ» 

№
п/п 

ФИО Дата рождения 



1. Хуршутова Эмине Ремзиевна 22.07.2011 
 

2. Шестакова Елизавета Александровна 22.05.2011 
 

3. Зейдуллаева  Назифе 
Ильясовна 

22.09.2011г 

4. Зейтулаев    Элимдар 
Усеинович 

23.10.2011г 

5. Морозенко Максим Артёмович 07.02.2011г 
6. Халилов  Эмиль Серверович 26.07.2011г 
7. Баталова Эльзара 

Руслановна 
29.08.2011 

8. Халах Тайире Джебаровна 
 

3.12. 2011 

9 Сатвалдыева Эльвиза Ремзиевна 
 

23.12.2011 

10 Резниченко Илья  Юрьевич 
 

12.08.2008 

11. Сафаров Александр 
Александрович 

20.092014 

12. Севрюков Антоний Игоревич 
 

27.02.2009 

13. Кабецкий Сергей Иванович 
 

30.11.2008 г 

14. Бартынев  Сергей 
Витальевич 

28.11.2008 г 

15. Васильева Дарина Владимировна 
 

11.10.2009 

16. Сергеев Святослав Николаевич 
 

09.01.2011 

17. Акмуллаева Султание Аметовна 
 

03.02.2011 

18. Калашников Роман Евгеньевич 21.02.2011 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Приложение № 2 к приказу МБОУ «Желябовская СОШ» от  23.05.2023  № 182 
  

Список 
участников «Юнармия» МБОУ «Желябовская СОШ» 

    в лагере дневного пребывания «ДОМ» в период с 29.05.2023 по 18.06.2023 
Педагог дополнительного образования- Климова Анастасия Сергеевна 

Список детей  4 Отряда  ЛДП «ДОМ» 
№ 
п/п 

ФИО Дата рождения 

1. Петрова Алиса Андреевна   12.09.2011 
2. Бука Анна Константиновна 

 
26.06.2011 
 

3. Сафарова Виктория 
 Андреевна 

24.09.2011 
 

4. Сейтхалилов Сыдык    Фахриевич 31.05.2011 
 

5. Юхневич Милана Руслановна 
 

10.09.2011 

6. Аджасанова Эллина Рустемовна 
 

24.08.2011 
 

7. Аптешаев Эмиль 
Игоревич 

08.12.2010г 

8. Бавбеков Эрлен 
Марленович 

28.09.2010г 

9 Землянский Даниил 
Андреевич 

02.02.2011г 

10 Макеев Евгений 
Романович 

06.05.2010г 

11. Мацкова Милана 
Юрьевна 

07.012010г 

12. Мензатова Эльвина 
Асановна 

06.112010г 

13. Нарбеков Адиль 
Эльдарович 

17.02.2011г 

14. Сапронов Павел 
Александрович 

15.07.2010г 

15. Стрелец Александр 
Николаевич 

16.11.2010г 

16. Стрелец Сергей 
Николаевич 

16.11.2010г 

17. Фатеев Даниил 
Иванович 

08.05.2010г 

18. Шитов Тимур 
Азимович 

09.05.2009г 

 
Список детей  5 Отряда  ЛДП «ДОМ» 

№
п/п 

ФИО Дата рождения 

1. Хуршутова Эмине Ремзиевна 22.07.2011 



 
2. Шестакова Елизавета Александровна 22.05.2011 

 
3. Зейдуллаева  Назифе 

Ильясовна 
22.09.2011г 

4. Зейтулаев    Элимдар 
Усеинович 

23.10.2011г 

5. Морозенко Максим Артёмович 07.02.2011г 
6. Халилов  Эмиль Серверович 26.07.2011г 
7. Баталова Эльзара 

Руслановна 
29.08.2011 

8. Халах Тайире Джебаровна 
 

3.12. 2011 

9 Сатвалдыева Эльвиза Ремзиевна 
 

23.12.2011 

10 Резниченко Илья  Юрьевич 
 

12.08.2008 

11. Сафаров Александр 
Александрович 

20.092014 

12. Севрюков Антоний Игоревич 
 

27.02.2009 

13. Кабецкий Сергей Иванович 
 

30.11.2008 г 

14. Бартынев  Сергей 
Витальевич 

28.11.2008 г 

15. Васильева Дарина Владимировна 
 

11.10.2009 

16. Сергеев Святослав Николаевич 
 

09.01.2011 

17. Акмуллаева Султание Аметовна 
 

03.02.2011 

18. Калашников Роман Евгеньевич 21.02.2011 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Приложение № 3 к приказу МБОУ «Желябовская СОШ»  от 23.05.2023  № 182 

 
 

Список 
Участников ДОП «Занимательные шахматы» МБОУ «Желябовская СОШ» 

    в лагере дневного пребывания «ДОМ» в период с 29.05.2023 по 18.06.2023 
 Педагог дополнительного образования- Крамаренко Юлия Яковлевна 

Список детей  4 Отряда  ЛДП «ДОМ» 
№ 
п/п 

ФИО Дата рождения 

1. Петрова Алиса Андреевна   12.09.2011 
2. Бука Анна Константиновна 

 
26.06.2011 
 

3. Сафарова Виктория 
 Андреевна 

24.09.2011 
 

4. Сейтхалилов Сыдык    Фахриевич 31.05.2011 
 

5. Юхневич Милана Руслановна 
 

10.09.2011 

6. Аджасанова Эллина Рустемовна 
 

24.08.2011 
 

7. Аптешаев Эмиль 
Игоревич 

08.12.2010г 

8. Бавбеков Эрлен 
Марленович 

28.09.2010г 

9 Землянский Даниил 
Андреевич 

02.02.2011г 

10 Макеев Евгений 
Романович 

06.05.2010г 

11. Мацкова Милана 
Юрьевна 

07.012010г 

12. Мензатова Эльвина 
Асановна 

06.112010г 

13. Нарбеков Адиль 
Эльдарович 

17.02.2011г 

14. Сапронов Павел 
Александрович 

15.07.2010г 

15. Стрелец Александр 
Николаевич 

16.11.2010г 

16. Стрелец Сергей 
Николаевич 

16.11.2010г 

17. Фатеев Даниил 
Иванович 

08.05.2010г 

18. Шитов Тимур 
Азимович 

09.05.2009г 

 



Список детей  5 Отряда  ЛДП «ДОМ» 
№
п/п 

ФИО Дата рождения 

1. Хуршутова Эмине Ремзиевна 22.07.2011 
 

2. Шестакова Елизавета Александровна 22.05.2011 
 

3. Зейдуллаева  Назифе 
Ильясовна 

22.09.2011г 

4. Зейтулаев    Элимдар 
Усеинович 

23.10.2011г 

5. Морозенко Максим Артёмович 07.02.2011г 
6. Халилов  Эмиль Серверович 26.07.2011г 
7. Баталова Эльзара 

Руслановна 
29.08.2011 

8. Халах Тайире Джебаровна 
 

3.12. 2011 

9 Сатвалдыева Эльвиза Ремзиевна 
 

23.12.2011 

10 Резниченко Илья  Юрьевич 
 

12.08.2008 

11. Сафаров Александр 
Александрович 

20.092014 

12. Севрюков Антоний Игоревич 
 

27.02.2009 

13. Кабецкий Сергей Иванович 
 

30.11.2008 г 

14. Бартынев  Сергей 
Витальевич 

28.11.2008 г 

15. Васильева Дарина Владимировна 
 

11.10.2009 

16. Сергеев Святослав Николаевич 
 

09.01.2011 

17. Акмуллаева Султание Аметовна 
 

03.02.2011 

18. Калашников Роман Евгеньевич 21.02.2011 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Приложение № 4 к приказу МБОУ «Желябовская СОШ» от 23.05.2023     № 182 
 

Список 
участников ДОП «Планета- наш общий дом » МБОУ «Желябовская СОШ» 

    в лагере дневного пребывания «ДОМ» в период  с 29.05.2023 по 18.06.2023 
Педагог дополнительного образования- Дрыгина Елена Васильевна 

Список детей  4 Отряда  ЛДП «ДОМ» 
№ 
п/п 

ФИО Дата рождения 

1. Петрова Алиса Андреевна   12.09.2011 
2. Бука Анна Константиновна 

 
26.06.2011 
 

3. Сафарова Виктория 
 Андреевна 

24.09.2011 
 

4. Сейтхалилов Сыдык    Фахриевич 31.05.2011 
 

5. Юхневич Милана Руслановна 
 

10.09.2011 

6. Аджасанова Эллина Рустемовна 
 

24.08.2011 
 

7. Аптешаев Эмиль 
Игоревич 

08.12.2010г 

8. Бавбеков Эрлен 
Марленович 

28.09.2010г 

9 Землянский Даниил 
Андреевич 

02.02.2011г 

10 Макеев Евгений 
Романович 

06.05.2010г 

11. Мацкова Милана 
Юрьевна 

07.012010г 

12. Мензатова Эльвина 
Асановна 

06.112010г 

13. Нарбеков Адиль 
Эльдарович 

17.02.2011г 

14. Сапронов Павел 
Александрович 

15.07.2010г 

15. Стрелец Александр 
Николаевич 

16.11.2010г 

16. Стрелец Сергей 
Николаевич 

16.11.2010г 

17. Фатеев Даниил 
Иванович 

08.05.2010г 

18. Шитов Тимур 
Азимович 

09.05.2009г 

 
Список детей  5 Отряда  ЛДП «ДОМ» 

№
п/п 

ФИО Дата рождения 

1. Хуршутова Эмине Ремзиевна 22.07.2011 
 



2. Шестакова Елизавета Александровна 22.05.2011 
 

3. Зейдуллаева  Назифе 
Ильясовна 

22.09.2011г 

4. Зейтулаев    Элимдар 
Усеинович 

23.10.2011г 

5. Морозенко Максим Артёмович 07.02.2011г 
6. Халилов  Эмиль Серверович 26.07.2011г 
7. Баталова Эльзара 

Руслановна 
29.08.2011 

8. Халах Тайире Джебаровна 
 

3.12. 2011 

9 Сатвалдыева Эльвиза Ремзиевна 
 

23.12.2011 

10 Резниченко Илья  Юрьевич 
 

12.08.2008 

11. Сафаров Александр 
Александрович 

20.092014 

12. Севрюков Антоний Игоревич 
 

27.02.2009 

13. Кабецкий Сергей Иванович 
 

30.11.2008 г 

14. Бартынев  Сергей 
Витальевич 

28.11.2008 г 

15. Васильева Дарина Владимировна 
 

11.10.2009 

16. Сергеев Святослав Николаевич 
 

09.01.2011 

17. Акмуллаева Султание Аметовна 
 

03.02.2011 

18. Калашников Роман Евгеньевич 21.02.2011 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Приложение № 5 к приказу МБОУ «Желябовская СОШ» от 23.05.2023     № 182 
 

Список 
участников ДОП «Футбол» МБОУ «Желябовская СОШ» 

    в лагере дневного пребывания «ДОМ» в период  с 29.05.2023 по 18.06.2023 
Педагог дополнительного образования- Захарченко Анатолий Дмитриевич 
 

Список детей 1 Отряда ЛДП «ДОМ» 
№ ФИО Дата  

рожд. 
1 Абляметова Медине Решат кызы 10.06.2015 
2 Аптешаев Селим Энверович 10.01.2016 
3 Бука Александр Константинович 29.08.2015 
4 Бурец Ярослава Александровна 21.06.2015 
5 Быковщенко Юрий Андреевич 18.01.2016 
6 Вознюк Мария Дмитриевна 30.10.2015 
7 Захарченко Захар Витальевич 24.03.2015 
8 Мищенко Радмила Павловна 30.08.2015 
9 Саниев Ильяс Айдерович 25.07.2015 

10 Сафарова Диана Андреевна 30.05.2015 
11 Шулянская Анна Леонидовна 22.05.2015 
12 Панкратова Ольга Владимировна 29.04.2015 
13 БурецЕвангелина Александровна 11.05.2012г. 

14 Кулешова Евгения Сергеевна 05.01.2013г. 
15 Кукульс Владлен Марисович 09.09.2012г. 
16 Мацкова Эмилия Юрьевна 15.03.2012г. 
17 ХалиляеваСафиеЛенуровна 19.04.2012г. 
18 Дубяк Михаил Михайлович 21.01.2013г. 
19 Зайцева Ольга Олеговна 21.08.2012 г. 
20 Фролушкина Маргарита 20.06.2012г. 

21 Викторова Юлия Васильевна 25.10.2012г. 
22 Мацков Алан Юрьевич 03.06.2013г 
 

Список детей 2 Отряда ЛДП «ДОМ» 
№ ФИО Дата  

рожд. 
1 Халиляев Амир Ленурович 12.09.2014 

2 Даценко Ярослав Сергеевич 10.12.20013 
3 Пышнограева Дарья Сергеевна 28.12.2014 
4 Яськова Нина Евгеньевна 27.01.2015 
5 Власюк Дмитрий Евгеньевич 25.10.2014 
6 Суровцев Артём Евгеньевич 02.11.2013 
7 Бережных Кристина 19.01.2015 



8 Мензатов Эмирали Асанович 01.11.2014 
9 Мустафаев Халик Муртазаевич 18.09.2014 
10 Насруллаев Эмир Редванович 03.012015 
11 Сарибилялов Сабри Салиевич 07.12.2014 
12 Велим София Александровна 03.05.2013 
13 Кабецкий Владимир Иванович 02.042013г 
14 Маркевич Арина Вадимовна 09.09.2013г 
15 Резниченко Даниил Юрьевич 17.07.2013г 
16 СейтхалиловаАйше Фахриевна 22.05.2013г 
17 Зиядинов Далер Марленович 20.06.2013г 
18 Муртазаев Далер Дильшодович 21.07.2013 
19 Сапронова Анастасия Александровна 04.06.2013 
20 Аблязов Дамир Тимурович 02.02.2013г 
21 Вознюк Данила Дмитриевич 03.07.2013 
22 Соловей Любовь Павловна 04.09.2013 
 

Список детей 3 Отряда ЛДП «ДОМ» 
1 Абляметова Динара Рустемовна 19.04.2014г 
2 Акмуллаев Халил Аметович 07.07.2013г 
3 Бавбекова Тамил Марленовна 27.08.2013г 
4 Бука София Констатиновна 21.04.2013г 
5 Мкртычян ЛианнаАйковна 20.12.2013г 
6 Бережных Дарья  Андреевна 08.01 2013 
7 Сейдаметов Таир Серьянович 09.08.2013г 
8 Харченко Марарита Вадимовна 12.12.2012 
9 Зейтуллаева Бедрие Эсуфовна 04.10.2013 
10 Олейник Иван Иванович 26.11.2013 
11 Акмуллаева Гульнара Аметовна 29.07.2015 
12 Кукульс Всеволод Марисович 22.09.2015 
13 Ромазанова Фатме Арсеновна 02.11.2015 
14 Изюмский Александр Анатольевич  05.01.2016 
15 Абляметова Адиле Рустамовна 20.10.2012 
16 Абляметова Зейнеб Реша-кызи 02.05.2013 
17 Зейдуллаев Сейдджелял Ильясович 02.01.2013 
18 Мустафаев Джепар Муртазаевич 14.03.2012 
19 Лютиков Роман Александрович 27.06.2012 
20 Колупаева Екатерина Геннадьевна 26.03.2012 
21 Шувалов Егор Олегович 28.10.1012 

Список детей  4 Отряда  ЛДП «ДОМ» 
№ 
п/п 

ФИО Дата рождения 

1. Петрова Алиса Андреевна   12.09.2011 
2. Бука Анна Константиновна 

 
26.06.2011 
 

3. Сафарова Виктория 
 Андреевна 

24.09.2011 
 

4. Сейтхалилов Сыдык    Фахриевич 31.05.2011 
 

5. Юхневич Милана Руслановна 
 

10.09.2011 



6. Аджасанова Эллина Рустемовна 
 

24.08.2011 
 

7. Аптешаев Эмиль 
Игоревич 

08.12.2010г 

8. Бавбеков Эрлен 
Марленович 

28.09.2010г 

9 Землянский Даниил 
Андреевич 

02.02.2011г 

10 Макеев Евгений 
Романович 

06.05.2010г 

11. Мацкова Милана 
Юрьевна 

07.012010г 

12. Мензатова Эльвина 
Асановна 

06.112010г 

13. Нарбеков Адиль 
Эльдарович 

17.02.2011г 

14. Сапронов Павел 
Александрович 

15.07.2010г 

15. Стрелец Александр 
Николаевич 

16.11.2010г 

16. Стрелец Сергей 
Николаевич 

16.11.2010г 

17. Фатеев Даниил 
Иванович 

08.05.2010г 

18. Шитов Тимур 
Азимович 

09.05.2009г 

 
Список детей  5 Отряда  ЛДП «ДОМ» 

№
п/п 

ФИО Дата рождения 

1. Хуршутова Эмине Ремзиевна 22.07.2011 
 

2. Шестакова Елизавета Александровна 22.05.2011 
 

3. Зейдуллаева  Назифе 
Ильясовна 

22.09.2011г 

4. Зейтулаев    Элимдар 
Усеинович 

23.10.2011г 

5. Морозенко Максим Артёмович 07.02.2011г 
6. Халилов  Эмиль Серверович 26.07.2011г 
7. Баталова Эльзара 

Руслановна 
29.08.2011 

8. Халах Тайире Джебаровна 
 

3.12. 2011 

9 Сатвалдыева Эльвиза Ремзиевна 
 

23.12.2011 

10 Резниченко Илья  Юрьевич 
 

12.08.2008 

11. Сафаров Александр 
Александрович 

20.092014 

12. Севрюков Антоний Игоревич 
 

27.02.2009 

13. Кабецкий Сергей Иванович 
 

30.11.2008 г 



14. Бартынев  Сергей 
Витальевич 

28.11.2008 г 

15. Васильева Дарина Владимировна 
 

11.10.2009 

16. Сергеев Святослав Николаевич 
 

09.01.2011 

17. Акмуллаева Султание Аметовна 
 

03.02.2011 

18. Калашников Роман Евгеньевич 21.02.2011 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Приложение № 6 к приказу МБОУ «Желябовская СОШ» от 23.05.2023     № 182 
 

Список 
участников ДОП «Чудеса науки и природы» МБОУ «Желябовская СОШ» 

    в лагере дневного пребывания «ДОМ» в период  с 29.05.2023 по 18.06.2023 
Педагог дополнительного образования- Османова Никара наримановна 
 

Список детей 1 Отряда ЛДП «ДОМ» 
№ ФИО Дата  

рожд. 
1 Абляметова Медине Решат кызы 10.06.2015 
2 Аптешаев Селим Энверович 10.01.2016 
3 Бука Александр Константинович 29.08.2015 
4 Бурец Ярослава Александровна 21.06.2015 
5 Быковщенко Юрий Андреевич 18.01.2016 
6 Вознюк Мария Дмитриевна 30.10.2015 
7 Захарченко Захар Витальевич 24.03.2015 
8 Мищенко Радмила Павловна 30.08.2015 
9 Саниев Ильяс Айдерович 25.07.2015 

10 Сафарова Диана Андреевна 30.05.2015 
11 Шулянская Анна Леонидовна 22.05.2015 
12 Панкратова Ольга Владимировна 29.04.2015 
13 БурецЕвангелина Александровна 11.05.2012г. 

14 Кулешова Евгения Сергеевна 05.01.2013г. 
15 Кукульс Владлен Марисович 09.09.2012г. 
16 Мацкова Эмилия Юрьевна 15.03.2012г. 
17 ХалиляеваСафиеЛенуровна 19.04.2012г. 
18 Дубяк Михаил Михайлович 21.01.2013г. 
19 Зайцева Ольга Олеговна 21.08.2012 г. 
20 Фролушкина Маргарита 20.06.2012г. 

21 Викторова Юлия Васильевна 25.10.2012г. 
22 Мацков Алан Юрьевич 03.06.2013г 
 

Список детей 2 Отряда ЛДП «ДОМ» 
№ ФИО Дата  

рожд. 
1 Халиляев Амир Ленурович 12.09.2014 

2 Даценко Ярослав Сергеевич 10.12.20013 
3 Пышнограева Дарья Сергеевна 28.12.2014 
4 Яськова Нина Евгеньевна 27.01.2015 
5 Власюк Дмитрий Евгеньевич 25.10.2014 
6 Суровцев Артём Евгеньевич 02.11.2013 



7 Бережных Кристина 19.01.2015 
8 Мензатов Эмирали Асанович 01.11.2014 
9 Мустафаев Халик Муртазаевич 18.09.2014 
10 Насруллаев Эмир Редванович 03.012015 
11 Сарибилялов Сабри Салиевич 07.12.2014 
12 Велим София Александровна 03.05.2013 
13 Кабецкий Владимир Иванович 02.042013г 
14 Маркевич Арина Вадимовна 09.09.2013г 
15 Резниченко Даниил Юрьевич 17.07.2013г 
16 СейтхалиловаАйше Фахриевна 22.05.2013г 
17 Зиядинов Далер Марленович 20.06.2013г 
18 Муртазаев Далер Дильшодович 21.07.2013 
19 Сапронова Анастасия Александровна 04.06.2013 
20 Аблязов Дамир Тимурович 02.02.2013г 
21 Вознюк Данила Дмитриевич 03.07.2013 
22 Соловей Любовь Павловна 04.09.2013 
 

Список детей 3 Отряда ЛДП «ДОМ» 
1 Абляметова Динара Рустемовна 19.04.2014г 
2 Акмуллаев Халил Аметович 07.07.2013г 
3 Бавбекова Тамил Марленовна 27.08.2013г 
4 Бука София Констатиновна 21.04.2013г 
5 Мкртычян ЛианнаАйковна 20.12.2013г 
6 Бережных Дарья  Андреевна 08.01 2013 
7 Сейдаметов Таир Серьянович 09.08.2013г 
8 Харченко Марарита Вадимовна 12.12.2012 
9 Зейтуллаева Бедрие Эсуфовна 04.10.2013 
10 Олейник Иван Иванович 26.11.2013 
11 Акмуллаева Гульнара Аметовна 29.07.2015 
12 Кукульс Всеволод Марисович 22.09.2015 
13 Ромазанова Фатме Арсеновна 02.11.2015 
14 Изюмский Александр Анатольевич  05.01.2016 
15 Абляметова Адиле Рустамовна 20.10.2012 
16 Абляметова Зейнеб Реша-кызи 02.05.2013 
17 Зейдуллаев Сейдджелял Ильясович 02.01.2013 
18 Мустафаев Джепар Муртазаевич 14.03.2012 
19 Лютиков Роман Александрович 27.06.2012 
20 Колупаева Екатерина Геннадьевна 26.03.2012 
21 Шувалов Егор Олегович 28.10.1012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Приложение № 7 к приказу МБОУ «Желябовская СОШ» от 23.05.2023     № 182 
 

Список 
участников ДОП «Самоделкин» МБОУ «Желябовская СОШ» 

    в лагере дневного пребывания «ДОМ» в период  с 29.05.2023 по 18.06.2023 
Педагог дополнительного образования- Климова Анастасия Сергеевна 
 

Список детей 1 Отряда ЛДП «ДОМ» 
№ ФИО Дата  

рожд. 
1 Абляметова Медине Решат кызы 10.06.2015 
2 Аптешаев Селим Энверович 10.01.2016 
3 Бука Александр Константинович 29.08.2015 
4 Бурец Ярослава Александровна 21.06.2015 
5 Быковщенко Юрий Андреевич 18.01.2016 
6 Вознюк Мария Дмитриевна 30.10.2015 
7 Захарченко Захар Витальевич 24.03.2015 
8 Мищенко Радмила Павловна 30.08.2015 
9 Саниев Ильяс Айдерович 25.07.2015 

10 Сафарова Диана Андреевна 30.05.2015 
11 Шулянская Анна Леонидовна 22.05.2015 
12 Панкратова Ольга Владимировна 29.04.2015 
13 БурецЕвангелина Александровна 11.05.2012г. 

14 Кулешова Евгения Сергеевна 05.01.2013г. 
15 Кукульс Владлен Марисович 09.09.2012г. 
16 Мацкова Эмилия Юрьевна 15.03.2012г. 
17 ХалиляеваСафиеЛенуровна 19.04.2012г. 
18 Дубяк Михаил Михайлович 21.01.2013г. 
19 Зайцева Ольга Олеговна 21.08.2012 г. 
20 Фролушкина Маргарита 20.06.2012г. 

21 Викторова Юлия Васильевна 25.10.2012г. 
22 Мацков Алан Юрьевич 03.06.2013г 
 

Список детей 2 Отряда ЛДП «ДОМ» 
№ ФИО Дата  

рожд. 
1 Халиляев Амир Ленурович 12.09.2014 

2 Даценко Ярослав Сергеевич 10.12.20013 
3 Пышнограева Дарья Сергеевна 28.12.2014 
4 Яськова Нина Евгеньевна 27.01.2015 
5 Власюк Дмитрий Евгеньевич 25.10.2014 
6 Суровцев Артём Евгеньевич 02.11.2013 



7 Бережных Кристина 19.01.2015 
8 Мензатов Эмирали Асанович 01.11.2014 
9 Мустафаев Халик Муртазаевич 18.09.2014 
10 Насруллаев Эмир Редванович 03.012015 
11 Сарибилялов Сабри Салиевич 07.12.2014 
12 Велим София Александровна 03.05.2013 
13 Кабецкий Владимир Иванович 02.042013г 
14 Маркевич Арина Вадимовна 09.09.2013г 
15 Резниченко Даниил Юрьевич 17.07.2013г 
16 СейтхалиловаАйше Фахриевна 22.05.2013г 
17 Зиядинов Далер Марленович 20.06.2013г 
18 Муртазаев Далер Дильшодович 21.07.2013 
19 Сапронова Анастасия Александровна 04.06.2013 
20 Аблязов Дамир Тимурович 02.02.2013г 
21 Вознюк Данила Дмитриевич 03.07.2013 
22 Соловей Любовь Павловна 04.09.2013 
 

Список детей 3 Отряда ЛДП «ДОМ» 
1 Абляметова Динара Рустемовна 19.04.2014г 
2 Акмуллаев Халил Аметович 07.07.2013г 
3 Бавбекова Тамил Марленовна 27.08.2013г 
4 Бука София Констатиновна 21.04.2013г 
5 Мкртычян ЛианнаАйковна 20.12.2013г 
6 Бережных Дарья  Андреевна 08.01 2013 
7 Сейдаметов Таир Серьянович 09.08.2013г 
8 Харченко Марарита Вадимовна 12.12.2012 
9 Зейтуллаева Бедрие Эсуфовна 04.10.2013 
10 Олейник Иван Иванович 26.11.2013 
11 Акмуллаева Гульнара Аметовна 29.07.2015 
12 Кукульс Всеволод Марисович 22.09.2015 
13 Ромазанова Фатме Арсеновна 02.11.2015 
14 Изюмский Александр Анатольевич  05.01.2016 
15 Абляметова Адиле Рустамовна 20.10.2012 
16 Абляметова Зейнеб Реша-кызи 02.05.2013 
17 Зейдуллаев Сейдджелял Ильясович 02.01.2013 
18 Мустафаев Джепар Муртазаевич 14.03.2012 
19 Лютиков Роман Александрович 27.06.2012 
20 Колупаева Екатерина Геннадьевна 26.03.2012 
21 Шувалов Егор Олегович 28.10.1012 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


